ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ШИШИНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ БАЛТАСИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН В
 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ ШЕЦШЕЦЭР

АВЫЛ ЖЦРЛЕГЕ БАШКАРМА
КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.09.2024

КАР АР
№  11

О признании утратившим силу постановления
Исполнительного комитета Шишинерского сельского поселения

Балтасинского муниципального района Республики Татарстан “Об
утверждении Административного регламента предоставления муниципальной

услуги и о внесении изменений в постановление Исполнительного комитета
Шишинерского сельского поселения от 24.04.2013 №11 «Об утверждении
административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

от 20.01.2014 №2

В связи с изменениями действующего законодательства, на основании
Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом
Шишинерского сельского поселения, Исполнительный комитет Шишинерского
сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан
постановил:

1. Признать утратившим силу:
1.1 .Постановление Исполнительного комитета Шишинерского сельского

поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан “Об
утверждении Административного регламента предоставления муниципальной
услуги и о внесении изменений в постановление Исполнительного комитета
Шишинерского сельского поселения от 24.04.2013 №11 «Об утверждении
административных регламентов предоставления муниципальных услуг» от
20.01.2014 №2.

2. Настоящее постановление опубликовать на Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (ргауо.ШагзШп.ш), а также обнародовать путем
размещения на официальном сайте Балтасинского муниципального района
Республики Татарстан на Портале муниципальных образований Республики
Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
(ЪаКавЫа^агз^ап.ги) в разделе «Поселения».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу
Шишинерского сельского поселения Балтасинского муниципального района
Республики Татарстан.

Глава Шишинерского сельского поселения
Балтасинского муниципального района
Республики Татарстан Р.Х.Салихзянов